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z 

Przypisanie studentom programu studiów. 

 

 

1. Logowanie do systemu USOS 

Wpisujemy swoje dane logowania: 

 

Obraz 1 

2. Wybór osoby w kontekście programu studiów 

Otworzy się główne okno programu. Z menu głównego wybieramy trzecią zakładkę [Programy] (pole 1) a następnie 

z rozwiniętego menu – [Programy osoby] (pole 2) – patrz Obraz 2: 
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Obraz 2 

 

 

 

Otworzy się okno główne „Osoby” wraz z wstępnym filtrem (Obraz 3)  (pole 1), który umożliwia szybkie filtrowanie 

lub wybranie interesującej nas osoby lub grupy osób z danej jednostki. Osobę możemy wyszukać poprzez wpisanie 

(pole 2) nazwiska, imienia, PESELu lub indeksu (nr albumu). Wpisanie kodu jednostki wyświetli wszystkie osoby, 

które są przypisane do podanej jednostki.  
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Obraz 3 

Jeśli nic nie zostanie wpisane, naciśnięcie przycisku  spowoduje wyświetlenie danych wszystkich 

osób z bazy. 

Otworzy się główne okno z programem studiów danego studenta(Obraz 4): 

 

Obraz 4 
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 Jeśli we wstępnym filtrze nic nie wpisaliśmy, wówczas program wyświetli pierwszego studenta wg listy 

alfabetycznej. Wyświetlanie kolejnych osób z listy jest możliwe poprzez klikanie ikonek  (góra-dół) z (Obraz 4)  

(pole 2). 

Jeśli we wstępnym filtrze wpisaliśmy nazwisko i/lub imię studenta, może się wydarzyć że w bazie uczelni będzie 

kilka osób o takim samym nazwisku i/czy imieniu. Wówczas program wyświetli pierwszą osobą (alfabetycznie) z 

wyszukiwania. Wyświetlanie kolejnych osób z listy jest możliwe poprzez klikanie ikonek  (góra-dół) z (Obraz 4)  

(pole 2). 

Najbardziej precyzyjna metodą wyszukiwania studentów jest szukanie po numerze indeksu lub PESEL. 

 

Na (Obrazie 4) pokazano główne okno z programami studenta. W (polu 1) pokazane są dane osobowe studenta, 

dla którego są wyświetlane informacje. Ikonami w (polu 2) przełączamy się między osobami.  

W (polu 3) pokazane są programy na jakich student studiuje. Kliknięcie na dany program powoduje kontekstowe 

wyświetlenie informacji o etapach (semestrach) studenta realizowanych w ramach programu studiów (Obraz 4)  

(pole 4). 

Wszelkie zmiany zapisuje się poprzez kliknięcie na ikonkę . 

USOS nie pracuje w trybie wielo-oknowym. Aby zamknąć bieżące okno należy kliknąć ikonę . 

 

Jeśli (pole 3) i /lub (pole 4) nie jest wypełnione, oznacza to że student nie ma przypisanego programu studiów i 

semestru studiów. 
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PRZYPISANIE PROGRAMU STUDIÓW STUDENTOWI 

 

Obraz 5 

Przypisanie programu odbywa się poprzez kliknięcie w  (pole1). Po kliknięciu otworzy się okno z dostępnymi 

programami studiów:  
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Obraz 6 

Wybieramy odpowiedni program i klikamy  (dla potrzeby instrukcji wybrano AFi-AFP-SL) 

 

Obraz 7 
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W (polu 1) (Obraz 7) widoczny będzie symbol programu przypisany w poprzednim kroku. 

Musimy następnie uzupełnić pozostałe parametry – numer indeksu (pole 2) wybieramy z listy po kliknięciu na 

symbol . (pole 3) i (pole 4) wypełniamy ręcznie. Ważne jest aby kliknięty był   w (polu 4). 

Dwa pola z granatowym tłem (planowana data ukończenia, data następnego zaliczenia) zostawiamy bez zmian. 

 

PRZYPISANIE ETAPÓW STUDIÓW STUDENTOWI 

Wybranie etapu (semestru) odbywa się to w (polu 1)(Obraz 8) poprzez kliknięcie  i wybraniu etapu z dostępnej 

listy etapów. Uzupełniamy (pole 2) i (pole 3) poprzez kliknięcie  i wybrnie ze słownika odpowiednich cyklów 

dydaktycznych.  

 

Obraz 8 
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Jeśli jest to pierwszy etap studenta, wtedy status zaliczenia (pole 3) zostawiamy bez zmian. Jeśli uzupełniamy 

poprzednie etapy studenta, wtedy zmienimy status zaliczenia poprzez kliknięcie  i wybraniu z listy dostępnych 

statusów (obraz 9): 

 

Obraz 9 

Jeśli etap został zaliczony zgodnie z planem, wybieramy pozycję „Zaliczony ręcznie”.  

Po zapisaniu, przypisujemy następny etap studentowi – aż do bieżącego. USOS filtruje kolejność etapów od 

bieżącego do pierwszego. 

 

 


